
UCHWAŁA NR IX/91/25
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 26 marca 2025 r.

zmieniająca uchwała w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/235/13 Rady Miejskiej w Resku z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  ,,4) spółdzielni – należy przez to rozumieć odpowiednio 
spółdzielnie w rozumieniu ustawy z dnia

16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze.”;

2) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  ,,4) wnoszenia udziałów do spółdzielni.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 3. Upoważnia się Burmistrza Reska do wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów w spółdzielniach, których Gmina Resko jest członkiem, do których przystępuje lub z których 
występuje w ramach kwot przewidzianych na ten cel w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. 
Zbycie udziałów może nastąpić, o ile zgodnie z obowiązującymi przepisami takie udziały są zbywalne.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czaban

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1468


		2025-04-01T10:42:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




